[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «  15    »  мая   2017  года   № 121

г. Галич

	О  внесении изменения в постановление администрации Галичского муниципального района от 23 марта 2017 года № 67

           В целях актуализации нормативного правового акта

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление администрации Галичского муниципального района от 23 марта 2017 года № 67 «Об утверждении Программы по  организации в 2017 году отдыха, оздоровления  и занятости детей  и молодежи  в Галичском муниципальном районе» следующее изменение:

          1) пункт 13 изложить  в следующей редакции:

          «13. Управлению финансов администрации муниципального района:

          -  обеспечить своевременное и полное перечисление денежных средств, предусмотренных в бюджете муниципального района на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в 2017 году;

          - направить средства из областного бюджета на организацию питания в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, организованных на базе муниципальных образовательных организаций.».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социально-гуманитарному развитию.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава

муниципального района                                                                 А. Н. Потехин

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «      »  мая   2017  года   №

г. Галич

	О  внесении изменения в постановление администрации Галичского муниципального района от 23 марта 2017 года № 67

           В целях актуализации нормативного правового акта

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление администрации Галичского муниципального района от 23 марта 2017 года № 67 «Об утверждении Программы по  организации в 2017 году отдыха, оздоровления  и занятости детей  и молодежи  в Галичском муниципальном районе» следующее изменение:

          1) пункт 13 изложить  в следующей редакции:

          «13. Управлению финансов администрации муниципального района:

          -  обеспечить своевременное и полное перечисление денежных средств, предусмотренных в бюджете муниципального района на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в 2017 году;

          - направить средства из областного бюджета на организацию питания в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, организованных на базе муниципальных образовательных организаций.».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социально-гуманитарному развитию.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава

муниципального района                                                                 А. Н. Потехин

_1556513476.bin